GIRADOR

I. MUNICIPALIDAD DE CONCON

FOLIO TESORERIA
FOLIO GIRADOR
ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES

ENRIQUE JOSE BELLO PEREZ

NOMBRE O RAZON SOCIAL

DIRECCION
0
ROL / PLACA
RENTAS
UNIDAD GIRADORA
OBSERVACION

7182-0
3288

VIGENCIA

PERIODO

PAGA PERMISO SOCIO SINDICATO DE CUIDADORES DE AUTOS N°1,
A UBICARSE EN SECTOR DE PLAYA AMARILLA, MES DE JUNIO DEL

2019 (1 UTM ANUAL)

1710712019

FECHA DE EMISION

DENOMINACION CODIGO CUENTA
PERMISOS FERIA, PROVISORIOS Y 115-03-01-003-002-000
AJUSTE pe\ssncmo 214-07-00-000-000-000

SUBTOTAL
IL.PC.

MULTAS E INTERESES

TOTAL

FIRMA Y TIMBRE CAJERO EMISOR

30/06/2019
VENCIMIENTO PAGO

VALORES

4,062
3

4,065
24
61

4,150

SGM


Rquezada
Resaltado

Rquezada
Resaltado


